
к̂оЩя]

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м.Кривий Ріг

Г 1
Про внесення змін до рішення
районної у  місті ради від
23.12.2020 №11 «Про
затвердження Програми
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 
2021-2024 роки»

З метою ефективного використання бюджетних коштів, у зв’язку з уточненням 
показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2021 
№ 105 «Про бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік», рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2022 № 342 «Про унесення змін до 
показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік», районна у місті 
рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 № 11 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2021-2024 роки», а саме:

1.1. Пункт 1 рішення викласти у новій редакції згідно з додатком.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



Додаток
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
<11 М .Ш &  * М4

ПРОГРАМА
соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 

району міста Кривого Рогу на 2021-2024 роки
1. Мета програми

Реалізація комплексу взаємопов’язаних завдань і заходів, які спрямовані на розв’язання 
найважливіших проблем розвитку галузі соціального захисту, покращення якості життя 
вразливих груп населення, Падання допомоги окремим категоріям мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу, які цього потребують, надання матеріальної допомоги 
мешканцям району на поховання, дітям, хворим на злоякісні новоутворення, надання 
адресної допомоги на придбання другої тони твердого палива та другого балону скрапленого 
газу особам, які відповідно до чинного законодавства мають право на знижку його вартості, 
організація та проведення громадських робіт, реалізація заходів із заохочення керівників 
органів самоорганізації населення та голів будинкових комітетів.

2. Підстава для розроблення
Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», 

«Про зайнятість населення», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
«Про жертви нацистських переслідувань», «Про основні засади соціального захисту 
ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», «Про статус і соціальний 
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про статус 
ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної 
поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист»; Постанови Кабінету Міністрів України 
від 31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого», від 20.03.2013 № 175 «Про затвердження Порядку організації громадських та 
інших робіт тимчасового характеру» зі змінами; рішення Тернівської районної у місті ради 
від 27.04.2020 № 412 «Про затвердження Положення про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 
поховати померлого».

3. Завдання Програми
Для забезпечення досягнення мети Програми необхідно виконати наступні завдання:
3.1. надати матеріальну допомогу на поховання;
3.2. надати матеріальну допомогу дітям, хворим на злоякісні новоутворення;
3.3. придбати новорічні подарунки для дітей з інвалідністю;
3.4. придбати новорічні подарунки для дітей, батьки яких загинули під час проведення 
антитерористичної операції;
3.5. оплатити громадські роботи тимчасового характеру;
3.6. надати адресну допомогу на придбання другої тонни твердого палива та другого балону 
скрапленого газу особам, які відповідно до чинного законодавства мають право на знижку 
його вартості;
3.7. матеріально заохотити керівників органів самоорганізації населення та голів будинкових 
комітетів.

4. Строки виконання програми
Програма на 2021-2024 роки.



2 Продовження додатка

5. Ресурсне забезпечення Програми
Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок коштів бю­

джету Тернівського району у місті Кривий Ріг, виходячи з його реальних можливостей на 
відповідний бюджетний рік. Орієнтовний обсяг асигнувань складає 2 505 262,00 грн.:
- на 2021 рік -  868 785,00 грн.;
- на 2022 рік -  760 920,00 грн.;
- на 2023 рік -  875 557,00 грн.;
- на 2024 рік -  0,00 грн.

Протягом року обсяг фінансування Програми за рахунок видатків бюджету 
Тернівського району у місті кривий Ріг може змінюватись відповідно до рішення районної у 
місті ради або рішення виконкому районної у місті ради про внесення змін до районного у 
місті бюджету на відповідний рік.

6. Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування
1. Головний розпорядник бюджетних коштів - виконком Тернівської

районної у місті ради

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Орієнтовні обсяги фінансування, грн.
2021 2022 2023 2024

1 Заохочення керівників ор­
ганів самоорганізації насе­
лення та інші заохочення

Протягом року 287300 269000 308000 0,00

2 Фінансування організації 
та проведення громадських 
робіт

Протягом року 98736 0,00 0,00 0,00

Разом 386036 269000 308000 0,00

2. Головний розпорядник бюджетних коштів - управління 
праці та соціального захисту населення

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Орієнтовні обсяги фінансування, грн.
2021 2022 2023 2024

1 Надання матеріальної 
допомоги мешканцям 
району

Протягом року 392249 397185 497099 0,00

2 Адресна допомога на 
придбання другої тонни 
твердого палива, другого 
балону скрапленого газу 
особам, які, відповідно до 
чинного законодавства, 
мають право на знижку 
його вартості

Протягом року 51890 55735 70458 0,00

3 Придбання новорічних 
подарунків та призів

Протягом року 38610 39000 0,00 0,0

Разом 482749 491920 567557 0,00
Всього видатки 868785 760920 875557 0,00
Відповідальними за виконання Програми є управління виконкому районної у місті 

ради: праці та соціального захисту населення, житлово -  комунального господарства; відділи 
виконкому районної у місті ради: фінансовий, бухгалтерського обліку, організаційний.



з Продовження додатка

г 7. Очікувані результати
У результаті виконання заходів Програми очікується забезпечення соціальної та 

матеріальної підтримки найбільш уразливих верств населення району, охоплення заходами 
соціального захисту максимального кола осіб: дітей, хворих на злоякісні новоутворення; 
дітей з інвалідністю; інших пільгових категорій населення; забезпечення організації та 
проведення робіт громадян, що перебувають на обліку у центрі зайнятості та задіяні в 
громадських роботах; заохочення керівників органів самоорганізації населення та голів 
будинкових комітетів.

Олена МІЩУК

ґ


